



Egsgaard Byg ApS

Lundtangvej 80
6855 Outrup
CVR-nr. 33644183

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2021

René Mølholm Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egsgaard Byg ApS

Lundtangvej 80

6855 Outrup

CVR-nr.: 33644183

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Renè Mølholm Egsgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrevirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 464 t.kr. mod et underskud på 58 t.kr. i regnskabsåret 2019/20. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.549.325	449.815
Personaleomkostninger	1	(911.224)	(506.223)
Af- og nedskrivninger	2	(40.817)	(18.000)
Driftsresultat		597.284	(74.408)
Andre finansielle indtægter	3	0	216
Andre finansielle omkostninger		(2.308)	(472)
Resultat før skat		594.976	(74.664)
Skat af årets resultat	4	(130.914)	16.425
Årets resultat		464.062	(58.239)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		464.062	(58.239)
Resultatdisponering		464.062	(58.239)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.683	149.000
Materielle aktiver	5	152.683	149.000
Anlægsaktiver		152.683	149.000
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		644.412	11.463
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	227.675
Andre tilgodehavender		20.044	0
Periodeafgrænsningsposter		38.930	43.810
Tilgodehavender		703.386	282.948
Likvide beholdninger		613.988	164.507
Omsætningsaktiver		1.332.374	462.455
Aktiver		1.485.057	611.455

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		640.301	176.239
Egenkapital		720.301	256.239
Udskudt skat		12.387	14.415
Hensatte forpligtelser		12.387	14.415
Skyldige sambeskatningsbidrag		132.942	0
Anden gæld		3.248	2.708
Langfristede gældsforpligtelser	6	136.190	2.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.689	209.712
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.651	6.877
Anden gæld	7	380.839	121.504
Kortfristede gældsforpligtelser		616.179	338.093
Gældsforpligtelser		752.369	340.801
Passiver		1.485.057	611.455
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	176.239	256.239
Årets resultat	0	464.062	464.062
Egenkapital ultimo	80.000	640.301	720.301

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	900.440	500.639
Andre omkostninger til social sikring	9.124	5.013
Andre personaleomkostninger	1.660	571
	911.224	506.223
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	40.817	18.000
	40.817	18.000

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	216
	0	216

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	132.942	0
Ændring af udskudt skat	(2.028)	(16.425)
	130.914	(16.425)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	167.000
Tilgange	44.500
Kostpris ultimo	211.500
Af- og nedskrivninger primo	(18.000)
Årets afskrivninger	(40.817)
Af- og nedskrivninger ultimo	(58.817)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.683

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	132.942
Anden gæld	3.248
	136.190

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	230.979	42.937
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	131.413	63.906
Feriepengeforpligtelser	607	607
Anden gæld i øvrigt	17.840	14.054
	380.839	121.504

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rene Egsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
